
OCH  Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno
17.2.2020

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
1 EXODUS DVMV 886941021 CZ 9.10.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 331358921 CZ ICH 072 702 145 9 8 9 5 7 5 6 6 5 6 66 MP PRP ZPT 923
2 EURECON DVMV P* 886957021 CZ 26.11.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 273649921 CZ ZIT 519 598 135 5 6 6 5 6 5 5 5 4 5 52 PRP ZPT 924
3 EUCLID DVMV 886963021 CZ 4.12.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 307465921 CZ ZIT 519 588 136 6 7 6 6 6 5 5 5 4 5 55 ZAK PRP ZPT 925
4 ESPRIT DVMV V* 886966021 CZ 13.12.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 402736921 CZ ZIT 519 601 137 7 7 8 6 7 6 6 6 6 6 65 ZAK MP vyř.při ZV x
5 EXETER DVMV V* 886956021 CZ 17.11.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 365122953 CZ ZLM 670 554 133 5 6 5 4 5 5 5 5 5 5 50 ZAK DS VS MP vyř.při ZV x
6 ESTON DVMV V* 886965021 CZ 9.12.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 416038921 CZ ZIT 372 576 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 ERROL DVMV 886967021 CZ 14.12.2018 Družstvo vlastníků Libeň - Vtelno 333685953 CZ ZIT 745 508 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Popsané  vady
ZAK - zauhlení končetin VL - volná lopatka
MP - horší mechanika pohybu VVA - volné vazy
DS - delší spěnka
VS - volná spěnka

Přidělen 
st.reg.

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady výsledek 
výběru

ušní číslo    
matky

Výběrový protokol
Místo základního výběru: číslo CE :  2102031930
Datum základního výběru:
Členové výběrové komise: Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


